遂昌县教育研究室

遂教研〖2021〗第15号

关于召开遂昌县小学数学教研组长“数字教研”会暨
遂昌县小学数学学科工作室第6次集中研修活动的通知

全县各小学：
根据遂昌县小学数学学科工作室2021年研修计划安排，拟召开小学数学教研组长“数字教研”会暨工作室全体学员第6次集中研修活动。现将有关事项通知如下：
一、研修时间：2021年4月6日，上午8：50前报到。
二、研修地点：遂昌县湖山小学。
三、研修内容：
主题：
基于单元整体教学视角下的“1325”思辨课堂教学专题研讨
1.“1325”思辨课堂教学展示课2节
[bookmark: _GoBack]2. 学员老师课堂观察量表反馈汇报
3. 工作室导师及参会老师点评交流
4. 布置新学年相关教研工作
四、现场参加对象：
1.小学数学学科工作室全体学员及导师
2.全县各校小学数学教研组长
五、其它事项：
1.本次教学研讨活动采用现场直播的方式进行，对于未参加现场会的数学老师，请相关学校务必组织好在线远程参与学习与交流。
2.的请相关学校支持并督促本校参会对象按时参加，工作室学员若有特殊情况不能参加的，由个人向学校请假，批准同意后，再向学科工作室主任、导师请假报备。
3. 与会教师车旅费回原单位报销，注意往返途中安全。

                                                  遂昌县教育研究室
        二〇二一年三月十六日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2021年3月16日印发